
当社では、環境配慮への取り組みの一環として、
地球温暖化防止 及び 省エネルギーに貢献するために

「クール・ビズ」の社内運動を実施中です。

お客様にはご不便をおかけ致しますが
 活動主旨にご理解をお願い申し上げます。
ナカバヤシは、これからも社会の一員として
  環境貢献を促進してまいります。

（1）社内での執務中の服装は「ノーネクタイ」と致します

（2）冷房温度の設定を28℃と致します

（3）クール・ビズ活動は、5／1～10／31の期間です


